事 務 連 絡

令和５年３月８日

 所 属 所 長  殿

                                                 公立学校共済組合岡山支部長

令和４年度「保育補助事業」の保育用品の廃盤について

 平素より、当共済事業に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標題の件について、保育補助用品取扱いの天満屋「イタルトライク ラコーサ＜テントウムシ＞」の生産

終了する旨の連絡がありましたので、ご案内いたします。

 取扱用品については、申込みがありましても対応できませんので、貴所属所組合員に周知願います。

記

・保育用品取扱業者 天満屋

【生産終了用品】 商 品 名：イタルトライク ラコーサ

          デザイン：テントウムシ

※なお、同用品の消防車及びパトカーのデザインについては引き続き取扱いしています。

※各用品の詳細については岡山天満屋（０８６－２３１－７２８２）にお問い合わせください

連絡先

岡山県教育庁福利課 福利厚生班

TEL：０８６－２２６－７６０３